

ERICSSON VÄST SENIORFÖRENING

VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR ÅR 2023

Årsmötesförhandlingarna hölls den 22 februari 2023.
47 medlemmar deltog i mötet.

Dagens föredragshållare var Lars Florander som är säkerhetschef på Ericsson. Han höll ett intressant föredrag om ABW (Activity Based Working).

Styrelsen konstituerade sig och fick följande sammansättning:

Ordförande	Gilbert Markling
Vice ordförande	Eva Johansson
Kassör	Lars Rönnborn
Sekreterare	Hans Jakobsson
Ledamöter	Annika Magnusson Helena Neilan-Olzon Claes-Göran Sundberg

Firmatecknare	Ordförande och kassör var för sig
Revisorer	Tomas Danielson och Reijo Heikkilä

Styrelsen har under året 2023 haft 13 protokollförda möten plus 2 st digitala möten.

Expeditionen har varit bemannad på företrädesvis på torsdagar och även vid andra tillfällen när det har varit nödvändigt.

Viss verksamhet har bedrivits såsom kontakt med Swedbank, äskande av bidrag från Ericsson AB, uppdatering av vårt medlemsregister etc.

Antalet betalande medlemmar per 31 december 2023 var 168.

Utflykter och andra aktiviteter

Under våren genomfördes förutom årsmötet den 22 februari följande aktiviteter.

Falkenbergsrevyn besöktes den 18 mars. Före revyn väntade en god buffelunch på oss hos restaurang Sisi som ligger precis intill revyn.

Därefter såg vi 25-års jubilerande revyn Upp & Ner. Den var mycket bra. Nöjda och belåtna entrade 30 personer bussen som lugnt och säkert kördes av Buss-Gunnar. Hemkomst i Mölndal kl 19.30.

Nästa utflykt blev den 19 april då 36 deltagare först åkte till Nääs fabriker. Där blev vi guidade och fick veta mycket om fabriken historia och om livet i bruksorten. Promenaden avslutades med ett besök i den numera nedlagda kraftstationen.

Efter lunch på Öijared Resort åkte vi till Hillefors grynkvarn belägen vid Sävån i Stenkullen. Den var igång till 1987 då driften övertogs av Hillefors Grynkvarns Museiförening som har renoverat kvarnen delvis. Vi fick se hur den idag drevs av en vattenturbin och med hjälp av många många remmar överfördes kraften till ett 20-tal maskiner. Nöjda och belåtna var vi åter i Mölndal vid 17-tiden.



Den 17 maj var det dags för 45 medlemmar att åka till Onsala Rymdobservatorium, tidigare benämnt Råö Rymdobservatorium, och till radiostationen Grimeton.

På Onsala Rymdobservatorium fick vi lära oss mycket om den forskning som bedrevs på rymden och jorden.

Efter lunch begav vi oss till Grimeton radiostation som år 2004 blev upptaget på UNESCO:s världsarvslista. Även här fick vi en mycket bra guidning. Vi hann med en kopp buss-kaffe innan vi påbörjade hemfärden.

På Ericsson på Lindholmen fick 32 medlemmar den 31 maj en presentation på engelska av AI, Artificial Intelligence. Det var företaget AI Sweden som gav oss en Introduction to AI Sweden.

Höstprogrammet inleddes den 13 september med att 31 personer gjorde ett besök i Karlsborg och på Falbygdens Osteria.

Karlsborg planerades att ha rollen som Sveriges reservhuvudstad. Guiden tog oss med ner i mörka underjordiska gångar där krutröken låg tät en gång. Vi besökte även Fästningsmuseet.

Efter lunch begav vi oss till Falköpings Osteria där besöket inleddes med en guidad tur i ostkällaren och med en kort presentation om företaget. Efter provsmakning av några ostsorter fick vi en ost- och delikatessbuffe med ett urval av Falbygdens allra bästa ostar.

Onsdagen den 18 oktober var vi 45 personer som var samlade på Ericsson när det var dags för föredrag om Antarktis. Det var vår medlem Svante Jonzon som denna gång berättade och visade bilder från en resa till Antarktis år 2009. Svante Jonzons föredrag under åren är tillsammans med våra årsmöten de aktiviteter som lockat flest åhörare.

Till Södra Cells pappersmassabruk i Värö och till Ringhals kärnkraftverk reste 37 medlemmar den 21 november. Några kanske blev skrämde av att samtliga besökare till Värö måste genomgå en alkotest. Men det gick bra för oss alla! Det var en lång promenad i Värö där vi fick en presentation av anläggningen som startade tillverknigen av pappersmassa år 1972.

Efter dagens lunch på Södra Cells anläggning for vi till Ringhals kärnkraftverk.

Ringhals 4 reaktorer har under många år levererat fossilfri el till samhället. Idag är bara 2 reaktorer igång medan de andra 2 håller på att monteras ner. Vi fick en mycket intressant presentation av anläggningen samt alternativen att leverera el. I Sverige dominerar vattenkraft och kärnkraft men i många andra länder är det kolkraft, oljekraft och gaskraft som står för merparten av elproduktionen.

Årets sista aktivitet var den 7 december då 26 medlemmar med sällskap träffades på Barken Viking för att avnjuta en jullunch bestående av en jultallrik med dryck, dessert och kaffe. Barken Viking har sedan 1951 legat i Göteborgs hamn och ligger numera permanent som restaurang och hotell vid kajplats 208.

Ekonomi

Ekonomi redovisas i Resultat- och balansräkningen.

Övrigt

Datagruppen har som vanligt träffats första måndagen i månaden kl 10.00 på Ericsson Lindholmen. Observera att alla är välkomna till gruppens möten oavsett hur bra eller dålig man känner sig på datorer. Vi har det trevligt och hjälper varandra och spårar då och då ur "dataspåret".

Styrelsens medlemmar ställde upp på Ericssons Lisebergsdag den 3 september för att på plats tala om att Ericssons seniorförening finns till för blivande pensionärer. Vi serverade kaffe också!

